G Domiciliario:
HL EXPRESS INTERIOR

# Domicilio

#1 000002219

#2 000002236

#3 000002224

#4 000002250

#5 000002238

#6 000002239

#7 000002225

#8 000002237

#9 000002235

#10 000002246

#11 000002217

#12 000002218

#13 000002245

Cliente

Eduardo Mendez

Nicolas Jimenez

Alex Moreno

"Rony Batista "

"Jose Manuel
Romero "

Liyuen Vega

Juan José Rivera

Elena Valdez

Rusbel
Concepcion

Leybis Arelis
Vargas Gonzélez

Samuel
Montenegro

Lorena Rodriguez

Luis Aguilar

Fecha:
03/01/2025

Direccién

Veraguas / SANTIAGO / Restaurante Tropicalisimo

Relacion de despacho N° 817

ahi retiraria llamar antes de entregar

Documento de identidad:

88681046

Teléfono

65782422

Chiriqui / David / OBSERVACION : Chiriqui, Panaméa

Paso canoas 100 Antes de la Potabilizadora IDAAN

Casa color celeste"

Herrera / CHITRE / Calle 30 de diciembre , Chitre

herrera El coto diagonal a la lavanderia juancito

Los Santos / LAS TABLAS / Tonosi, Banco De
Desarrollo Agropecuario,frente a la Cooperativa

Gladys B. De Ducasa

Herrera / CHITRE / LA ARENA, Herrera, Panama

Chiriqui / David / OBSERVACION: DAVID SUR,

Chiriqui, Panama "

Darién / Meteti / Casa después del puente sobre rio

higueronal

Coclé / PENONOME / PENONOME, Coclé, Panama

residencial villa bonita casa 141 color verde

Bocas del Toro / Bocas del toro / Finca 6, oficina de

Coobana

Los Santos / LAS TABLAS / TONOSI, Los Santos,

Panama El Bebedero, carretera principal via a

Macaracas Casa color lila

Chiriqui / David / Avenida 11 de abril 7128 Palo alto

los naranjos FRENTE AL HOTEL PALO ALTO

Darién / Meteti / Después de isae universidad Calle

principal

69042759

65085738

66776626

68079331

69895019

67239658

62505889

67002411

66601587

67435483

64120812

Chiriqui / David / calle 4ta servientrega david Chiriqui 65537328

Total

$25

$30

$25

$25

$35

$25

$35

$45

$25

$25

$30

$30

$25



#14 000002242

Omaira Villamonte

Villamonte
#15 000002216 Juan Avilés
#16 000002227 Dario Santana
#17 000002243 Edgar Martinez
#18 000002229 Leonardo Tufion

Ivan antonio Jaen
#19 000002228 pinilla
#20 000002222 Omar Trejos

Cantidad
FIRMA

Director de bodega

Chiriqui / David / Calle Central Remedios Diagonal

La Policia Nacional, Al Lado De Kiosco DoNa_
Omaira Frente Al Mop Al Lado Del Kiosco DoNa

Omaira

Chiriqui / David / SERVIENTREGA EN ROCIO

DAVID CHIRIQUI

66481361

69491630

Herrera / CHITRE / Paris de Parita Frente a plaza de

toros, detras de parque infantil, calle de la escuela.
Techo rojo, frente en construccion (arboles hindu en

frente).

Bocas del Toro / Bocas del toro / CHANGUINOLA,
Bocas del Toro, Panama "

67831322

69505456

Veraguas / SANTIAGO / Supermercado Machetazo 63854415

Veraguas / SANTIAGO / Barriada alto alfaro calle
7ma final frente escuela sant james casa aames 65933286

Casa amarilla

Chirigui / David / David, Chiriqui., edificio cadena de
Frio, oficinas del Ministerio Publico.

FIRMA

Seguridad

© HL EXPRESS PANAMA S.A 2025

66719127

Total

FIRMA

HL EXPRESS INTERIOR
Domiciliario

$45

$30

$30

$45

$25

$25

$35



